
 
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 от 26.09.2022 г.  № 3072-пм  

 

г. Магадан 

 

Об отмене постановления  

мэрии города Магадана от 02.09.2022 № 2878-пм 

 

 

В связи с отменой постановления Правительства Магаданской области 

от 05 августа 2022 г. № 662-пп «О внесении изменений в постановление 

Правительства Магаданской области от 28 декабря 2019 г. № 953-пп», 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить постановление мэрии города Магадана от 02.09.2022 № 

2878-пм «О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

15.01.2016 № 46 «Об установлении размера родительской платы за присмотр 

и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных 

организациях муниципального образования «Город Магадан», реализующих 

образовательные программы дошкольного образования». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

городских средствах массовой информации и на официальном сайте мэрии 

города Магадана и распространяется на регулируемые правоотношения, 

возникшие с 01 сентября 2022 года. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                   Ю. Гришан 

 

 


